ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTN Quảng Ngãi, ngày     tháng 8 năm 2023

V/v triển khai thực hiện

Quyết định số 979/QĐ-TTg

ngày 22/8/2023 của

Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi:

- Các Sở: Giao thông vận tải, Xây dựng, Tài chính,

Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và

các Khu công nghiệp Quảng Ngãi.

Thực hiện Quyết định số 979/QĐ-TTg ngày 22/8/2023 của Thủ tướng

Chính phủ Phê duyệt quy hoạch phát triển hệ thống cảng cạn thời kỳ 2021-

2030, tầm nhìn đến năm 2050 (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện

tử), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với các sở, ban ngành, địa

phương có liên quan nghiên cứu nội dung Quyết định nêu trên của Thủ tướng

Chính phủ, tham mưu UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo thực hiện theo thẩm

quyền./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
-Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CPVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN.lqv150

 CHÁNH VĂN PHÒNG

  Vũ Minh Tâm

		2023-08-28T13:40:53+0700

		2023-08-28T14:37:51+0700

		2023-08-28T14:37:51+0700

		2023-08-28T14:37:51+0700

		2023-08-28T15:38:55+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!